VCP
Switch disconnectors
Catalogo Generale General CatalogueTECHNOELECTRIC srl
SERIE / SERIES VCP
II-2
GENERALITA’
VISUALCOMPACT P è una serie di interruttori di mano-
vra sezionatori che consentono l’apertura e la chiusura di

> GOST R
Catalogo Generale General CatalogueTECHNOELECTRIC srl
SERIE / SERIES VCP
II-4
 Tipo
 Type
Corrente nominale
Rated current
Senza maniglia
Without handle
Maniglia blocco porta
Door interlock handle
Poli / Poles Codice / Code Poli / Poles Codice / Code
VC1P
32A
3P 11000SM 3P 11000
4P 11010SM 4P 11010
45A
3P 11001SM 3P 11001
4P 11011SM 4P 11011
63A
3P 11002SM 3P 11002
4P 11012SM 4P 11012
80A
3P 11003SM 3P 11003
4P 11013SM 4P 11013
100A
3P 11004SM 3P 11004
4P 11014SM 4P 11014
125A
3P 11005SM 3P 11005
4P 11015SM 4P 11015
160A
3P 11006SM 3P 11006
4P 11016SM 4P 11016
VC2P
160A
3P 12001SM 3P 12001
4P 12011SM 4P 12011
200A
3P 12002SM 3P 12002
4P 12012SM 4P 12012
250A
3P 12003SM 3P 12003
4P 12013SM 4P 12013
315A
3P 12004SM 3P 12004
4P 12014SM 4P 12014
VC3P
315A
3P 13001SM 3P 13001
4P 13011SM 4P 13011
400A
3P 13002SM 3P 13002
4P 13012SM 4P 13012
500A
3P 13003SM 3P 13003
4P 13013SM 4P 13013
VC4P
630A
3P 14003SM 3P 14003
4P 14013SM 4P 14013
800A
3P 14004SM 3P 14004
4P 14014SM 4P 14014
Albero di comando standard lunghezza 200 mm incluso in ogni confezione
Standard shaft length 200 mm included in the package
Codici per
l’ordinazione
Order references
TECHNOELECTRIC srlCatalogo Generale General Catalogue
SERIE / SERIES VCP
II-5
 Tipo
 Type
Corrente nominale
Rated current
Senza maniglia
Without handle
Maniglia blocco porta
Door interlock handle
Poli / Poles Codice / Code Poli / Poles Codice / Code
VC5P (35 KA)
800A
3P 15000SM 3P 15000
4P 15010SM 4P 15010
1000A
3P 15001SM 3P 15001
4P 15011SM 4P 15011
1250A
3P 15002SM 3P 15002
4P 15012SM 4P 15012
VC5P (50 KA)
800A
3P 15007SM 3P 15007
4P 15017SM 4P 15017
1000A
3P 15008SM 3P 15008
4P 15018SM 4P 15018
1250A
3P 15009SM 3P 15009
4P 15019SM 4P 15019
1600A
3P 15003SM 3P 15003
4P 15013SM 4P 15013
2000A
3P 15004SM 3P 15004
4P 15014SM 4P 15014
2500A
3P 15005SM 3P 15005
4P 15015SM 4P 15015
3150A
3P 15006SM 3P 15006
4P 15016SM 4P 15016
VC6P
1600A
3P 16000SM 3P 16000
4P 16010SM 4P 16010
2000A
3P 16001SM 3P 16001
4P 16011SM 4P 16011
2500A
3P 16002SM 3P 16002
4P 16012SM 4P 16012
3150A
3P 16003SM 3P 16003
4P 16013SM 4P 16013
Albero di comando standard lunghezza 200 mm incluso in ogni confezione
Standard shaft length 200 mm included in the package
Per esecuzione quadripolare con neutro passante aggiungere la desinenza “SN” al codice
del corrispondente sezionatore quadripolare.